

アレルギー特定原材料情報一覧 <2021年2月～店舗限定展開メニュー>

【表示について】

- カロリー、塩分、たんぱく質、脂質、糖質は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
- お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
- アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
- 工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。
- 店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で釜機、揚げ油は共有しております。



Main table with columns for ingredients (卵, 乳, 小麦, etc.) and allergen counts (五穀, ご飯, 単品, etc.).